MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES M18EI-NSC80B-S04G

Kop 3akasa: BESO02FY
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Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKyui

Electrical connection

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblkaHUs
3almTa oT NepenontoCoBKu
Pasbem

C 3aLLWITOI7| OT HenpaBWJTIbHOro NOAKNKYeHUsA

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpotusnexune Ra
EmkocTb Harpy3sku, makc., npu Ue
3apepxka rotoBHocTH Tv, Makc.
KaTteropus npumeHeHus

Knacc sawutbl

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemndupoBaHust

MuHUManbHbI pabounin Tok Im

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouYHbIN TOK Ir, Makc.

MageHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
PacueTHoe HanpsixeHue ndonsauum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshxeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIN TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs

Tok xonocToro xoaa lo, Makc., ¢ 3aTyxaHnem
YacTtoTa nepeknioveHns
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M12x1-Mpoune, 4--KOHT., A-C
KOAMPOBaHUEM

na

10...30 VDC
33,0kOm + D
0.5 uF

20 ms
DC-13

I

3 mA

0 mA

15 %

10 yA
25V
250V AC
24V

200 mA
100 A

14 mA
700 Hz
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Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
EN 60068-2-6, Bubpauus

CreneHb 3arpsi3HeHns
CreneHb 3aWwuThl
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

BasoBbliii cTaHaapT

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/
KOHCPOPMHOCTb

Material

AKTVBHas NMoBepXHOCTb, MaTepuan
MaTtepwuan kopnyca

Mechanical data

MoOMEHT 3aTsiKu
Pasmepsbl
Tunopasmep
YcraHoBka

Output/Interface

Mepekniovatownii BbIXOS

MonycwuHyc, 30 gn, 11 mc

55 'y, 1 mm amnnutyga, 3x30
MUH

3
P68
-40...85°C

585 a

IEC 60947-5-2

cULus
CE
EAC

PBT
1.4404

45 Hm

@ 18 x 65 mm
M18x1
3anognuuo

NPN 3ambikatoLuii KOHTaKT
(NO)
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BES M18EI-NSC80B-S04G
Kop 3akasa: BESO02FY

Range/Distance Remarks
M'nctepesunc H, makc. (% ot Sr) 15.0 % Mocrne ycTpaHeHust neperpysku AaTyuk CHOBA roToB K paboTe.
HapexHas ganbHocTb cpabaTbiBaHus Sa 6.4 mm Bo3moxHa ycTaHoBKa 3anoanuuo: CM. ykasaHusi Mo MOHTaXy ANst UHAYKTUBHbIX
[aTUMKOB C MOBbILLEHHON AanbHOCTbIO cpabaTbiBaHus 825357.
O60o3Ha4eHne ganbHoCTH cpabaTbiBaHUs L1}
PeanbHas JanbHOCTb cpabaTbiBaHns Sr, +10 % [HononHutensHas nHcdopmauma no MTTF unu B10d conepxutca B
nonyck ceptudukate MTTF / B10d
PeanbHblIli npomexyTok cpabaTtbiBaHUs Sr 8 mm o
P Y P YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-nnmbo CBOWCTB U/unm
0, 0
CrabunbHocTb nosTopsieMocTy, Makc. (% ot 5.0 % cpoka cnyx6bl; peyb UaeT ToNbKo 06 aKcnepuMeHTanbHbIX AaHHbIX, He
Sr) MMetoLLmMX 06s3aTeNbHOro xapakrepa. 3T AaHHble He NPOANEBAOT CPOK
TemnepaTypHbIil apelid, makc. (% oT Sr) 10 % [aBHOCTM MO rapaHTUAHBIM NPETEH3USM U HE BMUSIKOT Ha HEro Kakum-nn6o
YCrOBHOE PacCTOosiHME NEPEKTIOYEHMS SN 8 mm WHbIM 06pasom.

Connector view

Wiring Diagram
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	После устранения перегрузки датчик снова готов к работе. Возможна установка заподлицо: см. указания по монтажу для индуктивных датчиков с повышенной дальностью срабатывания 825357.
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